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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK BAYAN FLORE

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 85), sayfa 1/2

soyad ve isim

ARCHVADZE Natali
ISMAILOGLU Cemre
ARIKAN Ada

ARIKAN Azra
KAZANCI Melis
MORHAYIM Ela
MORRIS Grace Deniz
OZIRAK Ipek
PETEKCILER Iremnaz
SONMEZEL Alisa Selen
TEKIN Ece

UCAR Duru

UZUN Ceylin Arden
SAHMERAN Duru
ANBARLILAR Fatima Zehra
CARPISIR Irmak
KARAMAN Nisan Ezel
ODABAS Derin Deniz
SEMERCI Bengisu
ERDOGAN Filiz Ece
KOSEOGLU Bade
UNSAL Defne
IBISAGAOGLU Duru
IBISAGAOGLU Selin
HACALOGLU Su
KISLAL Selin
KOCACIMEN Naz Yagmur
ONER Su

UGE Eftelya

OZGUNER Umay
TOPCU Selin Naz

ATLA Nida Emine
HAYBER Duru
HAYBER Elif Naz
YUMSAK Merve
AYKOL Selin Eda

ISBIR Alisa

CANTENAR Sevval Pelin
DURUKAN Almila Birge
ICOZ Mina

CAGLAR Nehir

YEGIN Ovgii
SAHABETTINOGLU Begiim
SAHABETTINOGLU Ebru
AKTAS Azra Elif
ALKAN Riiya

ARSLAN Azra
ATMACA Tuana
BAHCEKAPILI Nehir
CIMEN Sule idil

klasman sirasi

55
19
72
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18
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51
17
45
40
26
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34
54

78
20

53
81
47
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19 NISAN 2016
ALANYA

kliip

GEO

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
HASAL SK

HASAL SK

HASAL SK

[ZMIR BIL. KOL. S.K.
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
[zZMIR BIL. KOL. S.K.

[ZMIR BiL. KOL.
iZMiR BIL. KOL.
iZMiR BIL. KOL.

S.K.
S.K.
S.K.

GOZTEPE SK

GOZTEPE SK

GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI AND. LISESI SK
YAVUZ 1.0. SK

AESK

AESK

AESK

CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI

dogum tarihi

17/8/2005
12/3/2006
12/3/2006
22/5/2006
8/5/2007
23/9/2005
16/6/2006
10/2/2007
17/4/2005
7/9/2005
9/6/2007
5/6/2005
22/10/2007
4/11/2005
10/6/2006
2/8/2006
7/5/2006
15/7/2006
7/6/2005
23/4/2005
15/8/2006
1/4/2006
1/1/2005
4/3/2005
12/11/2005
19/5/2006
11/7/2006
5/7/2006
10/3/2006
30/8/2006
29/4/2007
2/1/2006
2/1/2006
12/11/2007
28/5/2006
13/8/2005
3/3/2005
4/8/2005
27/5/2006
8/6/2006
14/7/2005
1/3/2007
31/7/2005
19/3/2007
22/3/2006
23/7/2005
14/6/2006
12/5/2005
17/8/2006

lisans



soyad ve isim

CAKAR Hiima Zeynep
ERDOGAN Elif Zeynep
GUNVARAN Tuana
KAHVECIOGLU Melisa
AKSOY Neziha Ashi
GONENC Pinar
KAYILLIOGLU Eda
ORAKCI Ezgi

SAYGIN Sera

YILDIZ ipek Lavin
BAKIR Esra

BERUT Ozge

DERTLI Neva
GULNAR Mislina
KAYISOGLU Nida Nur
OZDEMIR Giilsiim Goksen
TURKOGLU Aleyna
AKSOY Zuhal Ceren
SAHIN Eda

YALCIN Elif

YALCIN Elifnaz
YAMAN Irmak

NUR Dila

YILDIRIM Ozgiin Nehir
AY Elif Su

AYYUCE Doga Neval
BUYUKLU Pelin
BUYUKSUNETCI Elif Venhar
CENGIL Elif Naz
DENIZ Nehir

ERPEK Ece

GURES Hilal Miiyesser
KIVRAK Asel Ela
KOCGAZI Lidya
YIKICI Elif Su

klasman sirasi
61

58
22
15

16
65

79
71

35

70
31
68
13
42
10
14
21
32

23

28
39
12
52
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SUPER MINIK BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 85), sayfa 2/2
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BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

ESKISEHIR GELISIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI
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MUGLA FERDI

dogum tarihi

16/3/2006
8/4/2006
4/5/2007

24/4/2006

30/6/2006

16/6/2005
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6/4/2005

16/1/2006

12/5/2006
9/7/2005

28/9/2005

21/5/2007

12/10/2005
10/9/2007
14/11/2005
30/9/2005
17/4/2005
13/10/2005
1/1/2007

21/3/2007
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14/7/2005
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27/2/2005
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14/7/2006

24/3/2006
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Puller, tur no 1, sayfa 1/3

Pulnol 0:00 pistNo 1
Hakem : CAL1ISKAN

Kaan TUR MER

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN FLORE

19 NISAN 2016
ALANYA

MERSIN-FERDI

SAHIN Eda KOCAELI GENCLIK SK KOC 2 12 V|1 |V |V
BERUT Ozge KAHRAMANMARAS ESKRI KAH |V 2 |V |2 |V 3
KOSEOGLU Bade HASAL SK IST V |V 1 |V |V |V
HAYBER Duru GOLBASI AND. LISESI SK ADI 2 13 |V 0 |V |3
ISBIR Alisa AESK ANK |V |V |3 |V V |V
SAHMERAN Duru ISTANBUL - FERDI IST 0 |1 |0 0 |1 \
DENIZ Nehir MUGLA FERDI MUG |2 |V |2 [V |0 |1
Pulno2 0:00 pistNo 2
Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MERSIN-FERDI
IBISAGAOGLU Duru [ZMIR BIL. KOL. S.K. izZM vV |2 [3 |V |2
ALKAN Riiya BALIKESIR-FERDI BAL |0 0 [2 |0 |o
HAYBER Elif Naz GOLBASI AND. LISESI SK ~ ADI vV |V vV |V |1
YEGIN Ovgii CANKAYA ESK SK ANK |V |V |1 1|1
KAZANCI Melis ISTANBUL - FERDI IST 3 v |1 |V 1
KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI MUG |V |V |V |V |V
Pulno3 0:00 pistNo 3
Hakem : TEKKUPELI ~ ArdaCan TUR ADI GOLBASI AND.
TURKOGLU Aleyna KAHRAMANMARAS ESKRi  KAH 3 /0 |3 |1 |0
UCAR Duru ISTANBUL - FERDI IST \ 0 [1 |0 |o
CANTENAR Sevval Pelin ~ AESK ANK |V |V V |V |V
BAHCEKAPILI Nehir BALIKESIR-FERDI BAL |V |V |0 vV |0
AKSOY Zuhal Ceren KOCAELI BUYUKSEHIRBE KOC |V |V |0 |3 0
ODABAS Derin Deniz ALTINYURT SK iST V [V [0 |V |V
Pulno4 0:00 pistNo 4
Hakem : KARACA Gizem  TUR MER MERSIN-FERDI
CAGLAR Nehir CANKAYA ESK SK ANK 1 [V ]2 [V ]l |0
SAYGIN Sera BURSA-FERDI BUR |V V|2 V|0 |V
YUMSAK Merve GOLBASI AND. LISESI SK ADI 0 |0 0 |0 [0 |0
BUYUKSUNETCI Elif V. MUGLA FERDI MUG |V3|V |V VvV V3|0
BAKIR Esra KAHRAMANMARAS ESKRI  KAH |1 [0 |V |1 1|V
ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI IST V3|V |V [2 |V 3
KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK IST V|2 |V |V |3 |V
Pulno5 0:00 pistNo 5
Hakem : GULER Baris  TUR ADI GOLBASI AND.
ERDOGAN Filiz Ece HASAL SK IST V V|V |3 |V ]I
CAKAR Hiima Zeynep BALIKESIR-FERDI BAL |0 V|0 |1 |2 |1
ISMAILOGLU Cemre ISTANBUL - FERDI IST 1 |0 0 |0 |0 |0
AYYUCE Doga Neval MUGLA FERDI MUG |1 |V |V 0 (2 |0
DURUKAN Almila Birge ~ AESK ANK |V |V |V |V VvV |V
HACALOGLU Su [ZMIR BIL. KOL. S.K. izM 1 V|V |V 0 \%
AKSOY Neziha Asli BURSA-FERDI BUR |V |V |V |V |3 |1
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Puller, tur no 1, sayfa 2/3

Pulno6 0:00 pistNo 6
Hakem : GUNES Fatih

KAHVECIOGLU Melisa
ICOZ Mina
IBISAGAOGLU Selin
SONMEZEL Alisa Selen
OZDEMIR Giilsiim Gokse
YILDIRIM Ozgiin Nehir

Pulno7 0:00 pistNo 7

SUPER MINIK BAYAN FLORE

TUR ADI GOLBASI AND.
BALIKESIR-FERDI BAL
CANKAYA ESK SK ANK
[ZMIR BIL. KOL. S.K. izZM
ISTANBUL - FERDI IST
KAHRAMANMARAS ESKRI KAH
MERSIN-FERDI MER

Hakem : UNUTAN Furkan TUR BUR BURSA-FERDI
ANBARLILAR Fatima Ze ALTINYURT SK IST
KOCACIMEN Naz Yagm  IZMIR BiL. KOL. SK. izMm
AY Elif Su MUGLA FERDI MUG
SAHABETTINOGLU Be = CANKAYA ESK SK ANK
TEKIN Ece ISTANBUL - FERDI IST
ARSLAN Azra BALIKESIR-FERDI BAL
DERTLI Neva KAHRAMANMARAS ESKRi KAH

Pulno8 0:00 pistNo 8

Hakem : AKGUN Hakan TUR BUR BURSA-FERDI
AYKOL Selin Eda YAVUZ i.0. SK ADI
SAHABETTINOGLU Ebr CANKAYA ESK SK ANK
KAYISOGLU Nida Nur KAHRAMANMARAS ESKRi KAH
MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI IST
KISLAL Selin [ZMIR BIL. KOL. S.K. izMm
CENGIL Elif Naz MUGLA FERDI MUG

Pulno9 0:00 pistNo 9

Hakem : ERDEN Murat TUR YAL YALOVA - FER
ONER Su [ZMIR BIL. KOL. S.K. izM
KAYILLIOGLU Eda BURSA-FERDI BUR
ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI BAL
YILDIZ ipek Lavin ESKISEHIR GELISIM SK ESK
UZUN Ceylin Arden ISTANBUL - FERDI IST
ERPEK Ece MUGLA FERDI MUG

Pulno 10 0:00 pistNo 10

Hakem : IBRAHIM Ant TUR ANK ANKARA - FER
OZGUNER Umay GOZTEPE SK izM
YAMAN Irmak MERSIN ESKRIM SPOR KU  MER
ERDOGAN Elif Zeynep BALIKESIR-FERDI BAL
KIVRAK Asel Ela MUGLA FERDI MUG
MORRIS Grace Deniz ISTANBUL - FERDI IST
ATLA Nida Emine GOLBASI AND. LISESI SK ADI
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SUPER MINIK BAYAN FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00 pistNo 11

Hakem : CICEK M.Can TUR ADI GOLBASI AND.

G/M  averaj  Ysiralama
ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI IST VI3 |V V]2 |V 4/6 00 21 3
YALCIN Elifnaz MERSIN ESKRIM SPORKU  MER |1 1 |V |1 3 |V 2/6 -2 14 5
CARPISIR Irmak ALTINYURT SK IST VvV |V 2 |V |V |V 5/6 0 22 1
UGE Eftelya [ZMIR BIL. KOL. SK. izM 1 |0 |V vV |3 |V 3/6 2 16 4
BUYUKLU Pelin MUGLA FERDI MUG [0 |V [0 |0 0 |V 2/6 -12 8 6
ORAKCI Ezgi BURSA-FERDI BUR |V |V |2 |V |V \ 5/6 9 22 2
GUNVARAN Tuana BALIKESIR-FERDI BAL 1 10 |2 |0 |3 |1 0/6 -17 7 7
Pulno 12 0:00 pistNo 12
Hakem : GUL Samet TUR ANK ANKARA - FER

G/M  averaj  Jsiralama
ARCHVADZE Natali GEO GEO V|V ]l 3 |V |V 4/6 4 20 3
OZIRAK Ipek ISTANBUL - FERDI IST 0 0 0 |1 [0 |3 0/6 20 4 7
TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK izMm 3 |V 1 |1 (3 10 1/6 -8 12 6
GURES Hilal Miiyesser MUGLA FERDI MUG |V |V |V vV |V |V 6/6 20 24 1
NUR Dila MERSIN-FERDI MER |V |V |V |1 VvV |V 5/6 9 21 2
AKTAS Azra Elif BALIKESIR-FERDI BAL (3 |V |V |0 |1 \% 3/6 -1 16 4
SEMERCI Bengisu ALTINYURT SK IST 2 [V V1 |2 ]2 2/6 -4 15 5
Pulno 13 0:00 pistNo 1
Hakem : DOGAN Furkan TUR ANK ANKARA - FER

G/M  averaj  Ysiralama
GULNAR Mislina KAHRAMANMARAS ESKRI  KAH Vi 2 |1 V|0 |2 2/6 -6 13 5
YIKICI Elif Su MUGLA FERDI MUG |3 2 1 [V |1 |0 1/6 -10 11 6
YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SPORKU MER |V |V V|V |3 |V 5/6 13 23 1
PETEKCILER iremnaz ISTANBUL - FERDI IST V2|V |1 VvV |0 |0 3/6 -3 11 4
CIMEN Sule idil BALIKESIR-FERDI BAL |2 |1 |0 |0 11 0/6 -19 5 7
GONENC Pinar BURSA-FERDI BUR |V |V |V |V |V 2 5/6 13 22 2
UNSAL Defne HASAL SK IST V|V |l |V ]|V |V 5/6 12 21 3
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIiK BAYAN FLORE

19 NISAN 2016
ALANYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

ralama
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soyad ve isim

AY Elif Su

GURES Hilal Miiyesser
CANTENAR Sevval Pelin
DURUKAN Almila Birce
KAYILLIOGLU Eda
KOCGAZI Lidya
YILDIRIM Ozgiin Nehir
ISBIR Alisa
ANBARLILAR Fatima Zehra
YALCIN Elif

GONENC Pinar

UNSAL Defne

CARPISIR Irmak

ORAKCI Ezgi

NUR Dila

KOSEOGLU Bade
BUYUKSUNETCI Elif Venhar
SAHABETTINOGLU Ebru
ODABAS Derin Deniz
YAMAN Irmak

AYKOL Selin Eda
HAYBER Elif Naz
OZGUNER Umay
KAHVECIOGLU Melisa
ATMACA Tuana

ARIKAN Ada

ARIKAN Azra
KARAMAN Nisan Ezel
AKSOY Neziha Asli
ERDOGAN Filiz Ece
SAYGIN Sera
ARCHVADZE Natali
HACALOGLU Su

UZUN Ceylin Arden
MORHAYIM Ela
MORRIS Grace Deniz
BAHCEKAPILI Nehir
SAHABETTINOGLU Begiim
UGE Eftelya

BERUT Ozge

SAHIN Eda

AKTAS Azra Elif
KOCACIMEN Naz Yagmur
TEKIN Ece

PETEKCILER Iremnaz
IBISAGAOGLU Selin
IBISAGAOGLU Duru
KISLAL Selin

KAZANCI Melis
OZDEMIR Giilsiim Goksen
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MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

AESK

AESK

BURSA-FERDI

MUGLA FERDI
MERSIN-FERDI

AESK

ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
BURSA-FERDI

HASAL SK

ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
MERSIN-FERDI

HASAL SK

MUGLA FERDI
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
YAVUZ 1.0. SK

GOLBASI AND. LISESI SK
GOZTEPE SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI

HASAL SK

BURSA-FERDI

GEO

[ZMIR BIL. KOL. S.K.
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
CANKAYA ESK SK
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KOCAELI GENCLIK SK
BALIKESIR-FERDI

[ZMIR BIL. KOL. S.K.
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
[zZMIR BIL. KOL. S.K.
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
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tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
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ralama

51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
83
83
85

soyad ve isim

AKSOQY Zuhal Ceren
ERDOGAN Elif Zeynep
ATLA Nida Emine
ERPEK Ece

SONMEZEL Alisa Selen

YEGIN Ovgii
KAYISOGLU Nida Nur
HAYBER Duru
YALCIN Elifnaz
CAGLAR Nehir
SEMERCI Bengisu
AYYUCE Doga Neval
GULNAR Mislina
BAKIR Esra

DENIZ Nehir
BUYUKLU Pelin
YILDIZ Ipek Lavin
UCAR Duru

TOPCU Selin Naz
ARSLAN Azra
YIKICI Elif Su
CAKAR Hiima Zeynep
SAHMERAN Duru
TURKOGLU Aleyna
ONER Su
GUNVARAN Tuana
KIVRAK Asel Ela
ICOZ Mina

ALKAN Riiya
CIMEN Sule idil
OZIRAK Ipek
CENGIL Elif Naz
ISMAILOGLU Cemre
DERTLI Neva
YUMSAK Merve

sehir
KOC
BAL
ADI
MUG
ST
ANK
KAH
ADI
MER
ANK
IST
MUG
KAH
KAH
MUG
MUG
ESK
IST
izM
BAL
MUG
BAL
IST
KAH
izM
BAL
MUG
ANK
BAL
BAL
IST
MUG
IST
KAH
ADI

klip

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK

BALIKESIR-FERDI

GOLBASI AND. LISESI SK
MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
GOLBASI AND. LISESI SK
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK

MUGLA FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

ESKISEHIR GELISIM SK
ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

BALIKESIR-FERDI

MUGLA FERDI
BALIKESIR-FERDI

ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
[ZMIR BIL. KOL. S.K.
BALIKESIR-FERDI

MUGLA FERDI

CANKAYA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI

ISTANBUL - FERDI

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
GOLBASI AND. LISESI SK

G/M

0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

averaj

=<
-
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grup

tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

1  GURES Hilal Miiyesser MUGLA FERDI MUG
GURES Hilal Miiyesser
128
GURES Hilal Miiyesser
65 DENIZ Nehir MUGLA FERDI MUG /4
DENIZ Nehir
64 BAKIR Esra KAHRAMANMARASES KAH 8/3
33 HACALOGLU Su iZMiR BiL. KOL. S.X. izMm
HACALOGLU Su
96
ARCHVADZE Natali
97 8/6
ARCHVADZE Natali
32  ARCHVADZE Natali GEO GEO
17 BUYUKSUNETCI Elif Ven MUGLA FERDI MUG
BUYUKSUNETCI Elif Ven
112
BUYUKSUNETCI Elif Ven
81 8/1
KISLAL Selin
48 KISLAL Selin iZMiR BiL. KOL. S.K. izMm
49 KAZANCI Melis ISTANBUL - FERDI IST
KAZANCI Melis
80
KOSEOGLU Bade
113 8/5
KOSEOGLU Bade
16 KOSEOGLU Bade HASAL SK IST
9  ANBARLILAR Fatima Zehr ALTINYURT SK IST
ANBARLILAR Fatima Zehr
120
ANBARLILAR Fatima Zehr
73 o 8/0
YEGIN Ovgii
56 YEGIN Ovgii CANKAYA ESK SK ANK
41 SAHIN Eda KOCAELI GENCLIK SK ~ KOC
SAHIN Eda
88
SAHIN Eda
105 8/2
KAHVECIOGLU Melisa
24 KAHVECIOGLU Melisa BALIKESIR-FERDI BAL
25 ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI BAL
ATMACA Tuana
104
ATMACA Tuana
89 ) 8/6
BERUT Ozge
40 BERUT Ozge KAHRAMANMARASES KAH
57 KAYISOGLU Nida Nur KAHRAMANMARAS ES KAH
KAYISOGLU Nida Nur
72
ISBIR Alisa
121 8/0
ISBIR Alisa
8  [SBIR Alisa AESK ANK
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

5 KAYILLIOGLU Eda BURSA-FERDI BUR
KAYILLIOGLU Eda
124
KAYILLIOGLU Eda
69 5 8/1
CAGLAR Nehir
60 CAGLAR Nehir CANKAYA ESK SK ANK
37 BAHCEKAPILI Nehir BALIKESIR-FERDI BAL
BAHCEKAPILI Nehir
92
KARAMAN Nisan Ezel
101 8/1
KARAMAN Nisan Ezel
28 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK IST
21 AYKOL Selin Eda YAVUZ1.0.SK ADI
AYKOL Selin Eda
108
AYKOL Selin Eda
85 _ 8/5
TEKIN Ece
44 TEKIN Ece ISTANBUL - FERDI IST
53 ATLA Nida Emine GOLBASI AND. LISESIS ADI
ATLA Nida Emine
76
UNSAL Defne
117 8/4
UNSAL Defne
12 UNSAL Defne HASAL SK IST
13 CARPISIR Irmak ALTINYURT SK IST
CARPISIR Irmak
116
CARPISIR Irmak
77 8/7
AKSOY Zuhal Ceren
52 AKSOY Zuhal Ceren KOCAELI BUYUKSEHIR KOC
45 PETEKCILER Ifremnaz ISTANBUL - FERDI IST
PETEKCILER iremnaz
84
YAMAN Irmak
109 8/3
YAMAN Irmak
20 YAMAN Irmak MERSIN ESKRIM SPOR MER
29 AKSOY Neziha Asli BURSA-FERDI BUR
AKSOY Neziha Ash
100
AKSOY Neziha Ash
93 8/1
MORRIS Grace Deniz
36 MORRIS Grace Deniz ISTANBUL - FERDI IST
61 SEMERCI Bengisu ALTINYURT SK IST
SEMERCI Bengisu
68 UCAR Duru ISTANBUL - FERDI IST 8/0
DURUKAN Almila Birge
125 8/0
DURUKAN Almila Birge
4  DURUKAN Almila Birge AESK ANK
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3 CANTENAR Sevval Pelin AESK ANK
CANTENAR Sevval Pelin
126
CANTENAR Sevval Pelin
67 YILDIZ ipek Lavin ESKISEHIR GELISIM SK  ESK 8/2
AYYUCE Doga Neval
62 AYYUCE Doga Neval MUGLA FERDI MUG 8/5
35 MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI iST
MORHAYIM Ela
94
ERDOGAN Filiz Ece
99 5 8/7
ERDOGAN Filiz Ece
30 ERDOGAN Filiz Ece HASAL SK ST
19 ODABAS Derin Deniz ALTINYURT SK iST
ODABAS Derin Deniz
110
ODABAS Derin Deniz
83 L 8/1
IBISAGAOGLU Selin
46 IBISAGAOGLU Selin [ZMIR BIL. KOL. S.K. izZM
51 ERDOGAN Elif Zeynep BALIKESIR-FERDI BAL
ERDOGAN Elif Zeynep
78
ORAKCI Ezgi
115 8/0
ORAKCI Ezgi
14 ORAKCI Ezgi BURSA-FERDI BUR
11 GONENC Pinar BURSA-FERDI BUR
GONENC Pinar
118
GONENC Pinar
75 8/1
ERPEK Ece
54 ERPEK Ece MUGLA FERDI MUG
43 KOCACIMEN Naz Yagmur  1ZMIR BIL. KOL. S.K. izM
KOCACIMEN Naz Yagmur
86
OZGUNER Umay
107 8/1
OZGUNER Umay
22 OZGUNER Umay GOZTEPE SK izM
27 ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI iST
ARIKAN Azra
102
ARIKAN Azra
91 o 8/5
SAHABETTINOGLU Begii
38 SAHABETTINOGLU Begii CANKAYA ESK SK ANK
59 YALCIN Elifnaz MERSIN ESKRIM SPOR  MER
YALCIN Elifnaz
70
KOCGAZI Lidya
123 8/2
KOCGAZI Lidya
6 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI MUG
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7 YILDIRIM Ozgiin Nehir MERSIN-FERDI MER
YILDIRIM Ozgiin Nehir
122
YILDIRIM Ozgiin Nehir
71 8/3
HAYBER Duru
58 HAYBER Duru GOLBASI AND. LISESIS ADI
39 UGE Eftelya iZMIR BIL. KOL. S.K. izZM
UGE Eftelya
90
ARIKAN Ada
103 8/2
ARIKAN Ada
26 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI IST
23 HAYBER Elif Naz GOLBASI AND. LISESIS  ADI
HAYBER Elif Naz
106
HAYBER Elif Naz
87 8/4
AKTAS Azra Elif
42  AKTAS Azra Elif BALIKESIR-FERDI BAL
55 SONMEZEL Alisa Selen ISTANBUL - FERDI IST
SONMEZEL Alisa Selen
74
YALCIN Elif
119 8/0
YALCIN Elif
10 YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SPOR  MER
15 NUR Dila MERSIN-FERDI MER
NUR Dila
114
NUR Dila
79 ) _ 8/1
OZDEMIR Giilsiim Goksen
50 OZDEMIR Giilsiim Géksen KAHRAMANMARASES KAH
47 IBISAGAOGLU Duru iZMIR BIL. KOL. S.K. izZM
IBISAGAOGLU Duru
82
SAHABETTINOGLU Ebru
111 8/2
SAHABETTINOGLU Ebru
18 SAHABETTINOGLU Ebru  CANKAYA ESK SK ANK
31 SAYGIN Sera BURSA-FERDI BUR
SAYGIN Sera
98
UZUN Ceylin Arden
95 8/1
UZUN Ceylin Arden
34 UZUN Ceylin Arden ISTANBUL - FERDI IST
63 GULNAR Mislina KAHRAMANMARASES KAH
GULNAR Mislina
66 BUYUKLU Pelin MUGLA FERDI MUG 8/5
AY Elif Su
127 8/0
AY Elif Su
2 AYElifSu MUGLA FERDI MUG
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Tablosu 32
1  GURES Hilal Miiyesser MUGLA FERDI MUG
GURES Hilal Miiyesser
32 ARCHVADZE Natali GEO GEO 8/2
GURES Hilal Miiyesser
17 BUYUKSUNETCI Elif Ven MUGLA FERDI MUG 8/0
KOSEOGLU Bade
16 KOSEOGLU Bade HASAL SK IST 6/3
9  ANBARLILAR Fatima Zehr ALTINYURT SK IST
ANBARLILAR Fatima Zehr
24 SAHIN Eda KOCAELI GENCLIK SK ~ KOC 8/1
ISBIR Alisa
25 ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI BAL 8/2
ISBIR Alisa
8 ISBIR Alisa AESK ANK 8/0
5 KAYILLIOGLU Eda BURSA-FERDI BUR
KAYILLIOGLU Eda
28 KARAMAN Nisan Ezel ALTINYURT SK isT 8/3
KAYILLIOGLU Eda
21 AYKOL Selin Eda YAVUZ1.0. SK ADI 8/3
UNSAL Defne
12 UNSAL Defne HASAL SK IST 8/1
13 CARPISIR Irmak ALTINYURT SK IST
YAMAN Irmak
20 YAMAN Irmak MERSIN ESKRIM SPOR  MER 8/6
DURUKAN Almila Birge
29 AKSOY Neziha Ash BURSA-FERDI BUR 8/3
DURUKAN Almila Birge
4  DURUKAN Almila Birge AESK ANK 6/4
3 CANTENAR Sevval Pelin AESK ANK
CANTENAR Sevval Pelin
30 ERDOGAN Filiz Ece HASAL SK IST 8/0
ODABAS Derin Deniz
19 ODABAS Derin Deniz ALTINYURT SK isT 8/7
ODABAS Derin Deniz
14 ORAKCI Ezgi BURSA-FERDI BUR 8/3
11  GONENC Pinar BURSA-FERDI BUR
OZGUNER Umay
22  OZGUNER Umay GOZTEPE SK iIzZM 8/7
KOCGAZI Lidya
27 ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI isT 8/5
KOCGAZI Lidya
6 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI MUG 6/5
7 YILDIRIM Ozgiin Nehir MERSIN-FERDI MER
ARIKAN Ada
26 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI IST 8/4
ARIKAN Ada
23 HAYBER Elif Naz GOLBASI AND. LISESIS  ADI 8/3
HAYBER Elif Naz
10 YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SPOR  MER 8/4
15 NUR Dila MERSIN-FERDI MER
SAHABETTINOGLU Ebru
18 SAHABETTINOGLU Ebru  CANKAYA ESK SK ANK 8/4
SAHABETTINOGLU Ebru
31 UZUN Ceylin Arden ISTANBUL - FERDI IST 8/5
AY Elif Su
2 AYElifSu MUGLA FERDI MUG 8/7




Document Engarde

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

ISBIR Alisa

19.4.2016 18:20:54 SUPER MINIiK BAYAN FLORE
19 NISAN 2016
ALANYA
Ceyrek finaller
1 GURES Hilal Miiyesser MUGLA FERDI MUG o
o ISBIR Alisa

8  ISBIR Alisa AESK ANK 8/0 o

. . ISBIR Alisa
5  KAYILLIOGLU Eda BURSA-FERDI BUR 3 8/7

KAYILLIOGLU Eda
4  DURUKAN Almila Birce AESK ANK 3/1
3 ODABAS Derin Deniz ALTINYURT SK iST ,
. ) . . KOCGAZI Lidya
6 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI MUG Y o
, , _ SAHABETTINOGLU Ebru

7 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI iST o 3/1

o SAHABETTINOGLU Ebru
2 SAHABETTINOGLU Ebru  CANKAYA ESK SK ANK %

8/2



Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
19.4.2016 18:21:17 SUPER MINIK BAYAN FLORE
19 NISAN 2016
ALANYA

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 1ISBIR Alisa ANK  AESK 13/8/2005
2 SAHABETTINOGLU Ebru ANK  CANKAYA ESK SK 31/7/2005
3 KAYILLIOGLU Eda BUR BURSA-FERDI 4/9/2005
3 KOCGAZI Lidya MUG  MUGLA FERDI 14/7/2006
5 GURES Hilal Miiyesser MUG  MUGLA FERDI 27/2/2005
6 DURUKAN Almila Birge ANK  AESK 4/8/2005
7 ODABAS Derin Deniz IST ALTINYURT SK 7/5/2006
8 ARIKAN Ada ST ISTANBUL - FERDI 12/3/2006
9 AY Elif Su MUG  MUGLA FERDI 31/3/2006
10 CANTENAR Sevval Pelin ANK  AESK 3/3/2005
11 ANBARLILAR Fatima Zehra IST ALTINYURT SK 4/11/2005
12 UNSAL Defne ST HASAL SK 15/8/2006
13  KOSEOGLU Bade IST HASAL SK 23/4/2005
14 YAMAN Irmak MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULU 18/3/2005
15 HAYBER Elif Naz ADI GOLBASI AND. LISESI SK 2/1/2006
15 OZGUNER Umay izM GOZTEPE SK 10/3/2006
17  YILDIRIM Ozgiin Nehir MER  MERSIN-FERDI 17/7/2006
18 YALCIN Elif MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULU 1/1/2007
19 GONENC Pinar BUR BURSA-FERDI 16/6/2005
20 CARPISIR Irmak ST ALTINYURT SK 10/6/2006
21 ORAKCI Ezgi BUR BURSA-FERDI 6/4/2005
22 NUR Dila MER  MERSIN-FERDI 17/8/2006
23  BUYUKSUNETCI Elif Venhar MUG  MUGLA FERDI 8/5/2006
24  AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ 1.0. SK 28/5/2006
25 ATMACA Tuana BAL BALIKESIR-FERDI 14/6/2006
26 ARIKAN Azra IST ISTANBUL - FERDI 12/3/2006
26 KARAMAN Nisan Ezel IST ALTINYURT SK 2/8/2006
28 AKSOY Neziha Asli BUR BURSA-FERDI 30/6/2006
29 ERDOGAN Filiz Ece IST HASAL SK 7/6/2005
30 ARCHVADZE Natali GEO GEO
31 UZUN Ceylin Arden IST ISTANBUL - FERDI 5/6/2005
32 SAHIN Eda KOC KOCAELI GENCLIK SK 13/10/2005
33 KAHVECIOGLU Melisa BAL BALIKESIR-FERDI 24/4/2006
34 SAYGIN Sera BUR BURSA-FERDI 16/1/2006
35 HACALOGLU Su izMm [ZMIR BIL. KOL. S.K. 4/3/2005
36 MORHAYIM Ela IST ISTANBUL - FERDI 8/5/2007
37 MORRIS Grace Deniz ST ISTANBUL - FERDI 23/9/2005
38 BAHCEKAPILI Nehir BAL BALIKESIR-FERDI 12/5/2005
39 SAHABETTINOGLU Begiim ANK  CANKAYA ESK SK 1/3/2007
40 UGE Eftelya izM [ZMIR BiL. KOL. SK. 5/7/2006
41 BERUT Ozge KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 28/9/2005
42  AKTAS Azra Elif BAL BALIKESIR-FERDI 19/3/2007
43  KOCACIMEN Naz Yagmur izM [ZMIR BiL. KOL. S K. 19/5/2006
44  TEKIN Ece IST ISTANBUL - FERDI 7/9/2005
45 PETEKCILER iremnaz ST ISTANBUL - FERDI 10/2/2007
46 IBISAGAOGLU Selin izM [ZMIR BIL. KOL. S.K. 1/1/2005
47 IBISAGAOGLU Duru izMm [ZMIR BIL. KOL. S.K. 1/4/2006
48 KISLAL Selin izM [ZMIR BiL. KOL. S K. 12/11/2005
49 KAZANCI Melis ST ISTANBUL - FERDI 22/5/2006
50 OZDEMIR Giilsiim Goksen KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 14/11/2005



SUPER MINIK BAYAN FLORE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2
siralama  soyad ve isim sehir klip dogum tarihi
51 AKSOY Zuhal Ceren KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 17/4/2005
51 ERDOGAN Elif Zeynep BAL BALIKESIR-FERDI 8/4/2006
53 ATLA Nida Emine ADI GOLBASI AND. LISESI SK 29/4/2007
54 ERPEK Ece MUG  MUGLA FERDI 3/5/2007
55 SONMEZEL Alisa Selen IST ISTANBUL - FERDI 17/4/2005
56 YEGIN Ovgii ANK  CANKAYA ESK SK 14/7/2005
57 KAYISOGLU Nida Nur KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 10/9/2007
58 HAYBER Duru ADI GOLBASI AND. LISESI SK 2/1/2006
59 YALCIN Elifnaz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULU 21/3/2007
60 CAGLAR Nehir ANK  CANKAYA ESK SK 8/6/2006
61 SEMERCI Bengisu IST ALTINYURT SK 15/7/2006
62 AYYUCE Doga Neval MUG  MUGLA FERDI 2/1/2007
63 GULNAR Mislina KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 12/10/2005
64 DENIZ Nehir MUG  MUGLA FERDI 14/7/2005
65 BAKIR Esra KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 9/7/2005
66 BUYUKLU Pelin MUG  MUGLA FERDI 17/11/2005
67 YILDIZ ipek Lavin ESK ESKISEHIR GELISIM SK 12/5/2006
68 UCAR Duru IST ISTANBUL - FERDI 9/6/2007
69 TOPCU Selin Naz izM GOZTEPE SK 30/8/2006
70  ARSLAN Azra BAL BALIKESIR-FERDI 23/7/2005
70  YIKICI Elif Su MUG  MUGLA FERDI 24/3/2006
72 CAKAR Hiima Zeynep BAL BALIKESIR-FERDI 16/3/2006
73 SAHMERAN Duru IST ISTANBUL - FERDI 22/10/2007
74 TURKOGLU Aleyna KAH KAHRAMANMARAS ESKRIM 30/9/2005
75 ONER Su izMm [ZMIR BIL. KOL. S.K. 11/7/2006
76  GUNVARAN Tuana BAL BALIKESIR-FERDI 4/5/2007
77 KIVRAK Asel Ela MUG  MUGLA FERDI 28/6/2006
78 1COZ Mina ANK  CANKAYA ESK SK 27/5/2006
78 ALKAN Riiya BAL BALIKESIR-FERDI 22/3/2006
80 CIMEN Sule idil BAL BALIKESIR-FERDI 17/8/2006
81 OZIRAK ipek IST ISTANBUL - FERDI 16/6/2006
82 CENGIL Elif Naz MUG  MUGLA FERDI 20/2/2007
83 ISMAILOGLU Cemre IST ISTANBUL - FERDI 17/8/2005
83 DERTLI Neva KAH  KAHRAMANMARAS ESKRIM 21/5/2007
85 YUMSAK Merve ADI GOLBASI AND. LISESI SK 12/11/2007
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